ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

пятого созыва (вторая сессия)

РЕШЕНИЕ

от     декабря 2013 года                                                                                     №

Об отмене Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 15 марта 2012 года № 105

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» р е ш а е т:

1.
Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 15 марта 2012 года № 105 отменить.

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня официального
опубликования (обнародования) в газете «Холмогорский вестник».
Председатель Собрания депутатов

МО «Холмогорский муниципальный район»                              Р.Е. Томилова
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                                          П.М. Рябко